Právo Prevádzkovateľa na zaplatenie ceny podľa tejto Zmluvy, ktoré Prevádzkovateľovi vzniklo podľa čl. IX ods. 4 
Zmluvy voči Objednávateľovi do zániku tejto Zmluvy ostáva zánikom tejto Zmluvy nedotknuté. 

Čl.IX 

Cena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje Prevádzkovateľovi zaplatiť za Prevádzku systému podľa tejto Zmluvy cenu : 

Cena celková: 563.540,76 EUR bez DPH 

slovom: Päťstošesťdesiattritisícpäťstoštyridsať eur sedemdesiatšesť centov 

Cena celková: 676.248,91 EUR s DPH 

slovom: Šesťstosedemdesiatšesťtisícdvestoštyridsaťosem eur deväťdesiatjeden centov 

Mesto Žilina Mesto Žilina 
Mesto s tvá rou Námestie obetí komunizmu 1,011 31 Žilina 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena podľa odseku 1 tohto článku sa ďalej člení na: 

Cena za 1 mesiac 15.653,91 EUR bez DPH 

slovom: Pätnásťtisícšesťstopäťdesiattri eur deväťdesiatjeden centov 

Cena za 1 mesiac: 18.784,69 EUR s DPH 

slovom: Osemnásťtisícsedemstoosemdesiatštyri eur šesťdesiatdeväť centov 

3. Vo vzťahu k počtu Bicyklov sa Zmluvné strany dohodli, že cena podľa odseku 1 tohto článku sa ďalej člení na: 

Cena za 1 ks Bicykel za 1 mesiac 80,28 EUR bez DPH 

slovom: Osemdesiat eur dvadsaťosem centov 

Cena za 1 ks Bicykel za 1 mesiac 96,33 EUR s DPH